

# FACTURA

VIȘAGULUI

SERIA: DED  
NR.: 8100484266  
DATA: 30-04-2020



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242



BU81004000565270

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7000585	BIDINEA VAR S2 CS	2,00	BUC	4,58	9,16	19	1,74
2	1017793	SURUB SDS HEX 1,5-4MM 6.3/5.5X100 ZA SW8	3,00	CUT	59,66	178,99	19	34,01
3	7010095	CAP TUB MAG E6,3 HEX SW8 UUSA0010668	1,00	BUC	10,40	10,40	19	1,98
4	6028659	AMORSA BITUMINOASA DENBIT S6 19KG CS	2,00	BUC	157,99	315,97	19	60,03

Se achita cu: CARD;

delegatului.		Semnatura de primire	514,52	97,76
de transport .	Nr.			
ea s-a facut in prezenta noastra la data de	30-04-2020 ora 8:28			
ra primire: . . . . .		Total de plata	612,28	

2329 / 07.05.2020

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului la J04/2621/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emise de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate alăturată în inversul produsului.